PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 73/2024 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 28 de janeiro de 2025.

“DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER COMO ATENDENTE DOS CORREIOS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO,  Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e Constituição Federal.

CONSIDERANDO o acordo de cooperação técnica entre o município de Barra do Ouro e a agência de Correios;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, LAIANE PEREIRA DE SOUZA MARINHO, Assessora Especial II, matrícula 3596, portador do CPF
Nº 050.046.231-39, para responder como ATENDENTE DOS CORREIOS, onde a servidora desempenhará atribuições de atendimento ao
público, serviços de postagem, entregas no estabelecimento, fazendo jus à respectiva designação.

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria correrão à conta do orçamento municipal.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições da PORTARIA 438/2024.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 28 (vinte e oito) de janeiro de 2025.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-30393e-28012025173353

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 680/2025, em 31/01/2025 10:27

portaria-n-73-2024-3154.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org